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e-mailová adresa

Zostavené dňa: Podpisový záznam osoby 
zodpovednej za vedenie 
účtovníctva:

Podpisový záznam osoby 
zodpovednej za zostavenie 
účtovnej závierky:

Podpisový záznam 
štatutárneho orgánu alebo 
člena štatutárneho orgánu 
účtovnej jednotky:

Ulica a číslo

PSČ Názov obce

Smerové číslo telefónu Číslo telefónu Číslo faxu

priebežná

IČO SID Kód SK NACE

Obchodné meno alebo názov účtovnej jednotky

Sídlo účtovnej jednotky

Účtovná závierka:

riadna

DIČ
mimoriadna

za obdobie od do

k . . . . . . . . . . .   20.... 

   mesiac   rok   mesiac        rok

         Výkaz NO Uč. 2-01

Výkaz o majetku a záväzkoch                       

MF SR 2012
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MAJETOK Č. r. Účtovné obdobie
Bezprostredne 

predchádzajúce 
účtovné obdobie

a b 1 2
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Majetok celkom (súčet r. 01 až r. 10) ��

ZÁVÄZKY Č. r. Účtovné obdobie
Bezprostredne 

predchádzajúce 
účtovné obdobie

a b 3 4
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Záväzky celkom (súčet r. 12 a r.15) �"

Rozdiel majetku a záväzkov (r. 11 - r.16) �$

IČO / SID         Výkaz NO Uč. 2-01 4 2 2 6 9 6 8 7

488,64

28 965,87

29 454,51

1 398,91

20 420,13

21 819,04

29 454,51 21 819,04
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